
Uchwała Nr IV/98/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doradztwa 
Rolniczego z siedzibą w Olsztynie. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego (Dz. U. z 2024 r. poz. 76) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Edwarda 
Admaczyka, wskazuje się jako jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Pana Marka Chyla. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
zgłoszenia wskazanego kandydata Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB7B6-BF80-4FAA-91AB-B526464BCE20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/98/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




